ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP4

V/v công bố các khu đất thu hút

đầu tư trong Khu công nghiệp, Cụm

công nghiệp trên địa bàn tỉnh

 Ninh Bình, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 2218/KHĐT-KTN ngày

20/9/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát, thống kê các diện tích

đất trong Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp để thu hút đầu tư. Về việc này,

UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Ban Quản lý các

Khu công nghiệp:

- Công bố lên Trang thông tin điện tử của các cơ quan mình quản lý đối

với các khu đất trong Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo

danh mục kèm theo Văn bản số 2218/KHĐT-KTN ngày 20/9/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư. Thực hiện kêu gọi, tiếp nhận, hướng dẫn các Nhà đầu tư

hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục khi có nhu cầu, đảm bảo theo quy hoạch, định

hướng của tỉnh và tuân thủ đúng quy định pháp luật.

- Tiếp tục rà soát, chủ động cập nhật, công bố các khu đất trong Khu

công nghiệp, Cụm công nghiệp để kêu gọi thu hút đầu tư do đơn vị quản lý;

báo cáo kết quả về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

  - CVP, các PCVP UBND tỉnh;

  - Cổng thông tin điện tử tỉnh (để công bố);

  - Lưu: VT, VP4, TTTH.
            vmh_vp4_274.cv

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2022-09-26T07:31:16+0700

		2022-09-26T07:32:27+0700

		2022-09-26T07:52:08+0700

		2022-09-26T07:52:08+0700

		2022-09-26T07:52:08+0700